令和３年１１月１５日

皆 様 へ

西武学園文理中学・高等学校

校長   柴田  誠

文理祭実行委員長（中学）

文理祭実行委員長（高校）

文理祭のオンデマンド配信について（お知らせ）

日頃から、本校の教育活動に対する御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

この度、本校にて開催予定である文理祭（文化祭）につきましては昨年同様、コロナウイルス感

染症拡大防止の観点から一般公開を行わず、中学は限定公開（在校生家族・受験生と保護者・附属

小児童と保護者のみ）、高校は在校生のみの校内発表を行うことになりました。毎年生徒の発表を

楽しみにして下さっている皆様には大変申し訳ございません。

なお、今年は、下記の通りオンデマンド配信を計画しております。例年とは異なった形ですが、

懸命に取り組む生徒たちの姿を見ていただければ幸いです。なお文理祭当日の様子も後日、追加配

信する予定です。

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日時  令和３年１１月１５日（月）１７時～令和４年３月３１日（木）１７時

２ 配信サイト   https://sites.google.com/bunri-s.ed.jp/2021bunrifes

              （右の QRコードを読み取ると、サイトが開きます）

３ 内容  主に文化系クラブ、高校クラス、有志団体による動画での発表

４ 備考

・インターネット環境は Wi-Fi等の通信環境が良い場所での視聴をお願いいたします。

・通信費用は自己負担となります。ご了承ください。

・公開以降に随時、動画を増やす予定です。

＜お問い合わせ先＞

西武学園文理中学・高等学校

担当  上條 秀一

＜TEL＞042-954-4080

https://sites.google.com/bunri-s.ed.jp/2021bunrifes